10-02-2024 17:56:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, TENDO EM VISTA HAVER NA REGIÃO
APENAS UMA CASA LOTÉRICA, LOCALIZADA NA DIVISA ENTRE OS BAIRROS GUARANI E TOCANTINS, QUE
NÃO TEM COMPORTADO O DE MODO SATISFATÓRIO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO. CABE RESSALTAR,
QUE EXISTE NA REGIÃO UMA POPULAÇÃO ESTIMADA EM 15.000 (QUINZE MIL) HABITANTES, PORTANTO
TOTALMENTE CABÍVEL A INSTALAÇÃO DE MAIS UM POSTO DE ATENDIMENTO LOTÉRICO, NESTE CASO QUE
SEJA INSTALADO PARA ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO RESIDENTE NO BAIRRO TOCANTINS.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE CASA LOTÉRICA NO BAIRRO TOCANTINS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, TOCANTINS, 38.415-270,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 1462/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total